
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

GARA REGIONALE PER LA FORNITURA, MEDIANTE ACCORDO QUADRO, DI "PROTESI 
VASCOLARI ED ENDOVASCOLARI": PROROGA AL 01/03/2023.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 452/22



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con Deliberazioni del Direttore Generale n. 379 del 21/03/2018 e n. 1819 del 27/12/2018 questa Azienda 
Sanitaria ha disposto la presa d’atto degli esiti della gara regionale per la fornitura, mediante accordo 
quadro, di “Protesi vascolari ed endovascolari” aggiudicata con Decreto del Direttore dell’U.O. Acquisti 
Centralizzati SSR – CRAV della Regione Veneto n. 175 del 17/10/2017;

con successive Deliberazione n. 100 del 20/01/2021 e n. 1721 del 30/09/2021 è stata disposta la proroga 
dei contratti in argomento, così come richiesto dall’U.O.C. CRAV dell’Azienda Zero della Regione 
Veneto, rispettivamente fino al 31/08/2021 e fino al 01/03/2022;

con nota del 01/03/2022, e successiva integrazione del 08/03/2022, l’U.O.C. C.R.A.V. dell’Azienda Zero 
ha comunicato d’aver richiesto alle ditte aggiudicatarie la disponibilità ad un’ulteriore proroga dei 
contratti fino al 01/03/2023 precisando che tutte le ditte hanno espresso parere favorevole ad eccezione 
delle ditte Bio Vascular Group S.r.l. e Pegasus Medical S.r.l. che hanno richiesto un adeguamento prezzi 
rispettivamente per il lotto 39 e il lotto 33, rimandando pertanto alle singole Aziende Sanitarie ogni 
decisione in merito a tali richieste di adeguamento;

preso atto che il lotto 33 non è un lotto a cui l’Azienda ULSS n. 8 ha aderito e che l’adeguamento prezzi 
per il lotto 39 riguarda solo alcune misure poco utilizzate da questa Azienda con un conseguente aumento 
di spesa poco rilevante, si ritiene di procedere con la proroga di tutti i contratti attualmente in essere per 
la fornitura, mediante accordo quadro, di “Protesi vascolari ed endovascolari” dal 02/03/2022 al 
01/03/2023 – fatta comunque salva la facoltà di recesso in caso di aggiudicazione di nuova gara regionale 
– con le ditte, per i lotti e alle condizioni riepilogati nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

la spesa complessiva per la proroga per l’Azienda ULSS n. 8 Berica, stimata sulla base dei consumi 
intervenuti nel corso degli ultimi anni, risulta di € 653.517,50 (IVA 4% esclusa) pari a € 679.658,20 
(IVA 4% inclusa);

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, alla proroga 
dei contratti per la fornitura di “Protesi vascolari ed endovascolari”, così come richiesto dall’U.O.C. 
CRAV dell’Azienda Zero con nota agli atti del 01/03/2022, dal 02/03/2022 al 01/03/2023, fatta 
comunque salva la facoltà di recesso in caso di aggiudicazione di nuova gara regionale, con le ditte, 
per i lotti e alle condizioni riepilogati nell’Allegato A – parte integrante e sostanziale del presente 



provvedimento, per un importo complessivo di € 653.517,50 (IVA 4% esclusa) pari a € 679.658,20 
(IVA inclusa);

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 679.658,20 (IVA 4% inclusa) sarà ricompresa tra i costi, 
nei Bilanci Sanitari degli esercizi 2022 e 2023 (CDEL 18VD0335K0), orientativamente secondo la 
seguente analisi:

conto 54020000126 conto 54020000140
2022 € 24.083,33 € 542.298,50
2023 € 4.816,67 € 108.459,70

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda. 

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



Allegato A

Lott
o

Subl
otto

Descsrizione lotto - sub lotto
Gra
duat
oria

Ditta

Modello (vedasi anche 
successivi affiancamenti 

e aggiornamenti 
tecnologici )

Prezzo 
unitario

Importo 
presunto dal 

02/03/2022 al 
01/03/2023

note

4 A
Protesi vascolare Dacron Knitted biforcata -Protesi pretrattate al collagene/gelatina con porosità < 10 
ml/min/cm2
Lunghezze minima 40 cm diametri da 12x 6 mm a 24 x 12mm

1 GETINGE ITALIA S.R.L.
Hemagard Knitted 
biforcate cod. 
HGKXXXX

€ 205,00 € 9.635,00

5 A
Protesi vascolare Dacron Knitted ad alta resistenza alle infezione - Protesi  rette pretrattate al collagene/gelatina 
con porosità < 0.5 ml/min/cm2 pretrattate con argento e antisettici 
Lunghezze variabili da 20 a 70 cm con calibri da 6 mm a 24 mm. 

Intergard Knitted 
Synergy cod. IGKXXXX-
XXXG

€ 1.000,00

5 B
Protesi vascolare Dacron Knitted ad alta resistenza alle infezione - Protesi rette pretrattate al collagene/gelatina 
con porosità < 0.5 ml/min/cm2 pretrattate con argento e antisettici 
Lunghezze variabili da 20 a 70 cm con supporto radiale nei  piccoli calibri (6-7-8- mm).

Intergard Knitted 
Synergy cod. 
IGKXXXXXXXXXG

€ 700,00

5 C
Protesi vascolare Dacron Knitted ad alta resistenza alle infezione - Protesi biforcate pretrattate al 
collagene/gelatina con porosità < 0.5 ml/min/cm2 pretrattate con argento e antisettico 
diametri da 12x 6 mm a 24 x 12mm

Intergard Knitted 
Synergy cod. 
IGKXXXXG

€ 1.000,00

7 A Patch in ptfe - Patch in PTFE, a parete sottile, dimensioni da 0,70 cm a 8 cm (circa), a triplo strato con Elastomero 
intermedio.

1
W.L. 

GORE&ASSOCIATI SRL
Acuseal cod. 1CVX00X € 200,00 € 14.000,00

10 A
Protesi vascolari in PTFE  parete standard - Diametro da 6 a 8 mm. 
Lunghezza protesi 80 cm.

1
LEMAITRE VASCULAR 

SRL
LifeSpan cod. RXXX80 € 412,50 € 412,50

12 A
Protesi vascolari in PTFE  Eparinate - Eparinata a lunga permanenza, senza rinforzo a parete sottile, estensibili, 
rette. Diametro da 6 a 8 mm. Lunghezza protesi 80 cm.

Propaten cod. 
HT0XXXXX

€ 1.300,00

12 B
Protesi vascolari in PTFE  Eparinate - Eparinata a lunga permanenza, senza rinforzo a parete sottile, estensibili. 
Diametri da 6 a 8 mm. 
Lunghezza da 40 cm.

Propaten cod. 
HT0XXXXX

€ 700,00

14 A

Protesi vascolari in PTFE  Eparinate rinforzate - Eparinata a lunga permanenza, a parete sottile, con anelli integrati, 
estensibili. 
Diametro da 6 a 8 mm. 
Lunghezza 80 cm.

Propaten cod. 
IRTHXXXXXX

€ 2.000,00

14 B

Protesi vascolari in PTFE  Eparinate rinforzate- Eparinata a lunga permanenza, a parete sottile, con anelli integrati, 
estensibili. 
Diametri da 6 a 8 mm.
Lunghezza 60 cm.

Propaten cod. 
IRTHXXXXX

€ 1.450,00

14 C

Protesi vascolari in PTFE  Eparinate rinforzate- Eparinata a lunga permanenza, a parete sottile, con anelli integrati, 
estensibili. 
Diametri da 6 a 8 mm.
Lunghezza 40 cm.

Propaten cod. 
IRTHXXXXXX

€ 950,00

20 A
Protesi vascolare in PTFE conica per emodialisi - Conica, estensibile , eparinata a lunga permanenza, parete 
standard, senza anelli, da 4 mm a 7. 
Lunghezza 40-45 cm.

1
W.L. 

GORE&ASSOCIATI SRL
Propaten cod. 
H4XXXXX

€ 720,00 € 720,00

22 A

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale con stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura inferiore o uguale a 10cm, diametri vari

Zenith Alpha  cod. ZTA-
DE-XX-XX

€ 4.500,00

1

1

1
W.L. 

GORE&ASSOCIATI SRL
€ 2.000,00

W.L. 
GORE&ASSOCIATI SRL

€ 39.700,00

GETINGE ITALIA S.R.L. € 5.000,00

pag. 1 / 9



Allegato A

Lott
o

Subl
otto

Descsrizione lotto - sub lotto
Gra
duat
oria

Ditta

Modello (vedasi anche 
successivi affiancamenti 

e aggiornamenti 
tecnologici )

Prezzo 
unitario

Importo 
presunto dal 

02/03/2022 al 
01/03/2023

note

22 B

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale con stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura compresa tra 10 e 15cm, diametri vari

Zenith Alpha  cod. ZTA-
D-XX-XXX

€ 9.500,00

22 C

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale con stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura superiore a 15cm, diametri vari

Zenith Alpha  cod. ZTA-
D-XX-XXX

€ 12.000,00

22 A

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale con stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura inferiore o uguale a 10cm, diametri vari

Valiant Captivia cod. 
VAMFXXXXX100TE

€ 5.400,00

22 B

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale con stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura compresa tra 10 e 15cm, diametri vari

Valiant Captivia cod. 
VAMFXXXXX150TE

€ 9.300,00

22 C

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale con stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura superiore a 15cm, diametri vari

Valiant Captivia cod. 
VAMFXXXXX200TE

€ 11.800,00

23 A

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale senza stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura inferiore o uguale a 10cm, diametri vari

Zenith TX2 cod. TBE-XX-
XX-PF

€ 6.500,00

23 B

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale senza stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura compresa tra 10 e 15cm, diametri vari

Zenith TX2 cod. ZTEG-
XX-XX-XX-PF

€ 8.500,00

1

2

2 COOK ITALIA S.R.L. € 8.500,00

MEDTRONIC ITALIA 
SPA

€ 9.300,00

COOK ITALIA S.R.L. € 26.000,00

pag. 2 / 9



Allegato A

Lott
o

Subl
otto

Descsrizione lotto - sub lotto
Gra
duat
oria

Ditta

Modello (vedasi anche 
successivi affiancamenti 

e aggiornamenti 
tecnologici )

Prezzo 
unitario

Importo 
presunto dal 

02/03/2022 al 
01/03/2023

note

23 C

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale senza stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura superiore a 15cm, diametri vari

Zenith TX2 cod. ZTEG-
XX-XX-XXX-PF

€ 11.000,00

23 A

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale senza stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura inferiore o uguale a 10cm, diametri vari

Valiant Captivia cod. 
VAMCXXXXX100TE

€ 5.400,00

23 B

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale senza stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura compresa tra 10 e 15cm, diametri vari

Valiant Captivia cod. 
VAMCXXXXX150TE

€ 8.500,00

23 C

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'aorta toracica, in 
configurazione prossimale senza stent scoperto:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 20mm;
- sistema di rilascio idrofilico; 
- sistema di introduzione.
Copertura superiore a 15cm, diametri vari

Valiant Captivia cod. 
VAMCXXXXX200TE

€ 11.000,00

24 A

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'arco aortico/aorta 
toracica:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 15mm;
- sistema di rilascio idrofilico;
- sistema di introduzione
Copertura inferiore o uguale a 10 cm, diametri vari

100 MM RELAY NBS 
BLT-28-
XXXXXXXXXXXXXS

€ 8.100,00

24 B

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'arco aortico/aorta 
toracica:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 15mm;
- sistema di rilascio idrofilico;
- sistema di introduzione
Copertura compresa tra 10 cm e 20 cm, diametri vari

150/200 MM RELAY 
NBS BLT-28-
XXXXXXXXXXXXXS

€ 10.000,00

24 C

Endoprotesi vascolare per il trattamento di  aneurismi, dissezioni, traumi e altre lesioni dell'arco aortico/aorta 
toracica:
- configurazioni rette e coniche;
- possibilità di trattare colletti prossimali e distali di lunghezza minima 15mm;
- sistema di rilascio idrofilico;
- sistema di introduzione
Copertura superiore a 20 cm, diametri vari

250 MM RELAY NBS 
BLT-28-
XXXXXXXXXXXXXS

€ 12.000,00

3

PROMED SRL € 160.000,001

MEDTRONIC ITALIA 
SPA

€ 8.500,00

pag. 3 / 9



Allegato A

Lott
o

Subl
otto

Descsrizione lotto - sub lotto
Gra
duat
oria

Ditta

Modello (vedasi anche 
successivi affiancamenti 

e aggiornamenti 
tecnologici )

Prezzo 
unitario

Importo 
presunto dal 

02/03/2022 al 
01/03/2023

note

27 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto bimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Corpo principale biforcato, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II Stent Graft 
cod. ETBFXXXXC124 EE-
C145EE-C166EE

€ 4.800,00

27 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto bimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II Stent Graft 
cod. ETLWXXXX156 EE-
C199EE

€ 2.500,00

27 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto bimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II Stent Graft 
cod. ETEWXXXXC82 EE

€ 2.000,00

27 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto bimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Cuffia aortica, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II Stent Graft 
cod. ETCFXXXXC49 EE

€ 2.000,00

28 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Corpo principale biforcato, lunghezze varie, diametri vari

AAA Incraft  cod. 
ABXXXX

€ 3.900,00

28 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca ipsilaterale, lunghezze varie, diametri vari

AAA Incraft cod. 
ILXXXX

€ 1.950,00

28 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari

Incraft AAA cod. 
ILXXXX

€ 1.950,00

28 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Incraft AAA cod. 
ILXXXX

€ 1.950,00

28 E

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Cuffia aortica, lunghezze varie, diametri vari

AAA Incraft cod. 
AEXXXX

€ 2.000,00

28 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Corpo principale biforcato, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Alpha cod. Zimb-
XX-XXX

€ 3.900,00

28 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca ipsilaterale, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Alpha Spiral-Z 
cod. ZISL-XX-XX

€ 2.000,00

CARDINAL HEALTH 
ITALY 509 SRL

€ 80.000,001

MEDTRONIC ITALIA 
SPA

€ 5.000,001

pag. 4 / 9



Allegato A

Lott
o

Subl
otto

Descsrizione lotto - sub lotto
Gra
duat
oria

Ditta

Modello (vedasi anche 
successivi affiancamenti 

e aggiornamenti 
tecnologici )

Prezzo 
unitario

Importo 
presunto dal 

02/03/2022 al 
01/03/2023

note

28 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Alpha Spiral-Z 
cod. ZISL-XX-XX

€ 2.000,00

28 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Alpha Spiral-Z 
cod. ZISL-XX-XX

€ 2.000,00

28 E

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Cuffia aortica, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Alpha Spiral-Z 
cod. ZLBE-XX-XX

€ 1.900,00

28 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Corpo principale biforcato, lunghezze varie, diametri vari

Treo cod. BLT-28-B2-XX-
XXXS

€ 4.000,00

28 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca ipsilaterale, lunghezze varie, diametri vari

Treo cod. BLT-28-L2-XX-
XXXS

€ 2.400,00

28 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari

cod. BLT-28-L2-XX-
XXXS

€ 2.400,00

28 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

cod. BLT-28-S2-XX-
080S

€ 100,00

28 E

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Cuffia aortica, lunghezze varie, diametri vari

cod.BLT-28-C2-XX-0XXS € 1.350,00

28 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Corpo principale biforcato, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II cod. 
ESBFXX14C103EE

€ 2.700,00

28 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca ipsilaterale, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II 
ETLWXXXX156EE-
C199EE 

€ 2.500,00

28 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II 
ETLWXXXX158EE-
C199CE

€ 2.500,00
MEDTRONIC ITALIA 

SPA
€ 3.000,004

PROMED SRL € 2.400,003

COOK ITALIA S.R.L. € 16.000,002

pag. 5 / 9



Allegato A

Lott
o

Subl
otto

Descsrizione lotto - sub lotto
Gra
duat
oria

Ditta

Modello (vedasi anche 
successivi affiancamenti 

e aggiornamenti 
tecnologici )

Prezzo 
unitario

Importo 
presunto dal 

02/03/2022 al 
01/03/2023

note

28 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II cod. 
ETEWXXXXC82EE

€ 2.000,00

28 E

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Cuffia aortica, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II cod. 
ETCFXXXXC49EE

€ 2.000,00

29 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in acciaio:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Corpo principale biforcato, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Flex cod. TFFB-
XX-XXX-ZT

€ 3.000,00

29 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in acciaio:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca ipsilaterale, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Flex con 
tecnologia Spiral Z cod. 
ZSLE-XX-XXX-ZT 

€ 2.000,00

29 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in acciaio:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Flex con 
tecnologia Spiral Z cod. 
ZSLE-XX-XXX-ZT 

€ 2.000,00

29 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in acciaio:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Zenith cod. ESLE-XX-XX € 2.000,00

29 E

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in acciaio:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Cuffia aortica, lunghezze varie, diametri vari

Zenith cod. ESBE-XX-XX € 50,00

30 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sottorenale 
per impianto bimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Corpo principale biforcato, lunghezze varie, diametri vari

Escluder AAA cod. 
RLTXXXXXX con 
introduttore DrySeal 
Flex cod. DSFXXXX

€ 4.300,00

30 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sottorenale 
per impianto bimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari

Escluder AAA cod. 
PLC/PXCXXXXXX con 
introduttore DrySeal 
Flex cod. DSFXXXX

€ 3.100,00

30 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sottorenale 
per impianto bimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Escluder AAA cod. 
PLL/PXLXXXXXX con 
introduttore DrySeal 
Flex cod. DSF1233

€ 1.800,00

W.L. 
GORE&ASSOCIATI SRL

€ 90.000,001

COOK ITALIA S.R.L. € 2.000,001

pag. 6 / 9



Allegato A

Lott
o

Subl
otto

Descsrizione lotto - sub lotto
Gra
duat
oria

Ditta

Modello (vedasi anche 
successivi affiancamenti 

e aggiornamenti 
tecnologici )

Prezzo 
unitario

Importo 
presunto dal 

02/03/2022 al 
01/03/2023

note

30 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sottorenale 
per impianto bimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Cuffia aortica, lunghezze varie, diametri vari

Escluder AAA cod. 
PLAXXXXXX con 
introduttore DrySeal 
Flex cod. DSF1633

€ 1.600,00

31 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sottorenale 
per impianto trimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Corpo principale biforcato, lunghezze varie, diametri vari

Anaconda  Bluglide 
cod. OLBXX

€ 3.699,00

31 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sottorenale 
per impianto trimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca ipsilaterale, lunghezze varie, diametri vari

Anaconda  Bluglide 
cod. L12xXX - 
FL12XXxXXX

€ 1.899,00

31 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sottorenale 
per impianto trimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari

Anaconda  Bluglide 
cod. L12xXX - 
FL12XXxXXX

€ 1.899,00

31 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sottorenale 
per impianto trimodulare:
- sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Anaconda  Bluglide 
cod. L12xXX - 
FL12XXxXXX

€ 1.899,00

34 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura del corpo in nitinolo Low profile:
- sistema di rilascio idrofilico; 
 -sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- sistema di introduzione del corpo da 14 a 16 F OD. 
Corpo principale biforcato, diametri vari.

Cordis Incraft AAAA 
cod. ABXXXX

€ 3.900,00

34 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo Low profile:
- sistema di rilascio idrofilico; 
 -sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- sistema di introduzione della branca iliaca da 12 a 13 F OD. 
Branca iliaca ipsilaterale, lunghezze varie, diametri vari.

Cordis Incraft AAAA 
cod. ILXXXX

€ 1.950,00

34 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo Low profile:
- sistema di rilascio idrofilico; 
 -sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- sistema di introduzione della branca iliaca da 12 a 13 F OD. 
Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari.

Cordis Incraft AAAA 
cod. ILXXXX

€ 1.950,00

34 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo Low profile:
- sistema di rilascio idrofilico; 
 -sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- sistema di introduzione della branca iliaca da 12 a 13 F OD. 
Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Cordis Incraft AAAA 
cod. ILXXXX

€ 1.950,00

CARDINAL HEALTH 
ITALY 509 SRL

si veda lotto 28 
ricomprendente gli 

stessi articoli 
1

SEROM MEDICAL 
TECHNOLOGY SRL A 

SOCIO UNICO
€ 50.000,001

pag. 7 / 9



Allegato A

Lott
o

Subl
otto

Descsrizione lotto - sub lotto
Gra
duat
oria

Ditta

Modello (vedasi anche 
successivi affiancamenti 

e aggiornamenti 
tecnologici )

Prezzo 
unitario

Importo 
presunto dal 

02/03/2022 al 
01/03/2023

note

34 A

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura del corpo in nitinolo Low profile:
- sistema di rilascio idrofilico; 
 -sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- sistema di introduzione del corpo da 14 a 16 F OD. 
Corpo principale biforcato, diametri vari.

Zenith Alpha cod. Zimb-
XX-XXX

€ 3.900,00

34 B

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo Low profile:
- sistema di rilascio idrofilico; 
 -sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- sistema di introduzione della branca iliaca da 12 a 13 F OD. 
Branca iliaca ipsilaterale, lunghezze varie, diametri vari.

Zenith Alpha Spiral-Z 
cod. ZISL -XX-XXX

€ 2.000,00

34 C

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo Low profile:
- sistema di rilascio idrofilico; 
 -sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- sistema di introduzione della branca iliaca da 12 a 13 F OD. 
Branca iliaca controlaterale, lunghezze varie, diametri vari.

Zenith Alpha Spiral-Z 
cod. ZISL -XX-XXX

€ 2.000,00

34 D

Endoprotesi vascolare biforcata per il trattamento di aneurismi dell'aorta addominale, con aggancio sovrarenale 
per impianto trimodulare con struttura in nitinolo Low profile:
- sistema di rilascio idrofilico; 
 -sistema di introduzione da offrire con apposito codice se non incluso nel dispositivo di riferimento
- sistema di introduzione della branca iliaca da 12 a 13 F OD. 
Estensione iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Alpha Spiral-Z 
cod. ZISL -XX-XXX

€ 2.000,00

35 A

 Endoprotesi vascolare aortomonoiliaca e aorto-aorƟca per il traƩamento di aneurismi dell aorta addominale:
- sistema di rilascio idrofilico, 
-di sistema di introduzione 
Corpo principale aortomonoiliaco e aorto-aortico, lunghezze varie, diametri vari

Zenith Flex AUI cod. 
ZAUI-XX-XXX-ZT

€ 4.450,00

35 B

 Endoprotesi vascolare aortomonoiliaca e aorto-aorƟca per il traƩamento di aneurismi dell aorta addominale:
- sistema di rilascio idrofilico, 
-di sistema di introduzione 
Branca iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Zenith cod. ZBIS-XX-XX-
XX

€ 4.000,00

35 C

 Endoprotesi vascolare aortomonoiliaca e aorto-aorƟca per il traƩamento di aneurismi dell aorta addominale:
- sistema di rilascio idrofilico, 
-di sistema di introduzione 
Cuffia aortica, lunghezze varie, diametri vari

Zenith cod. ESBE-XX-XX € 50,00
prodotti ricompresi 
anche nel lotto 29

35 A

 Endoprotesi vascolare aortomonoiliaca e aorto-aorƟca per il traƩamento di aneurismi dell aorta addominale:
- sistema di rilascio idrofilico, 
-di sistema di introduzione 
Corpo principale aortomonoiliaco e aorto-aortico, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II cod. 
ETLFXXXXc102EE/ETTF
XXXX70EE

4.500,00

COOK ITALIA S.R.L. € 4.500,001

COOK ITALIA S.R.L.
si veda lotto 28 

ricomprendente gli 
stessi articoli 

2

pag. 8 / 9



Allegato A

Lott
o

Subl
otto

Descsrizione lotto - sub lotto
Gra
duat
oria

Ditta

Modello (vedasi anche 
successivi affiancamenti 

e aggiornamenti 
tecnologici )

Prezzo 
unitario

Importo 
presunto dal 

02/03/2022 al 
01/03/2023

note

35 B

 Endoprotesi vascolare aortomonoiliaca e aorto-aorƟca per il traƩamento di aneurismi dell aorta addominale:
- sistema di rilascio idrofilico, 
-di sistema di introduzione 
Branca iliaca, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II cod. 
ETLWXXXXC82EE - 
C93EE-C124EE

4.000,00

35 C

 Endoprotesi vascolare aortomonoiliaca e aorto-aorƟca per il traƩamento di aneurismi dell aorta addominale:
- sistema di rilascio idrofilico, 
-di sistema di introduzione 
Cuffia aortica, lunghezze varie, diametri vari

Endurant II cod. 
ETCFXXXXC49EE

2.000,00

38 A
Endoprotesi vascolari autoespandibili non  eparinate  per il trattamento di aneurismi periferici o viscerali 
Diametro da 6 a 13,5 cm.
Lunghezza da 40-120

1 BARD SRL
Fluency Plus cod. FVM-
FVL

€ 1.900,00 € 90.000,00

cod. BGPXXXX-X € 1.630,00

cod. BGAXXXX-X
€ 3.800,00 

*prezzo 
adeguato 

39 A
Endoprotesi vascolari non eparinate  espandibili su pallone 
Diametro da 5-12 cm.
Lunghezza varie

2 ACILIA HS SRL
E-Ventus BX cod. 
91BXXXXL-00

1.850,00 € 1.850,00

TOTALE IVA ESCLUSA € 653.517,50
TOTALE IVA 4% INCLUSA € 679.658,20

€ 21.000,0039 A
Endoprotesi vascolari non eparinate  espandibili su pallone 
Diametro da 5-12 cm.
Lunghezza varie

1
BIO VASCULAR 

GROUP SRL

MEDTRONIC ITALIA 
SPA

€ 4.000,002

pag. 9 / 9


		2022-03-18T12:53:51+0000




